
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nová Ves u Jarošova,
konaného dne 9. 11. 2015, od 17:00 hodin. 15/2015

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání  Zastupitelstva  obce  Nová  Ves  U  Jarošova  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo 
zahájeno v 17:00 hodin starostou obce.

Přítomní:  Tomáš Pechanec,  Josef Holomek,  Monika Dubcová ,  Antonín Halousek ,   Zdeněk 
Doležal , Zdeněk Štěpánek 
Omluveni: Josef Hledík -pracovně vytížen
Neomluvení: 

Starosta konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

* * *

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Zdeňka Štěpánka a Moniku Dubcovou, zapisovatelem 
Tomáše Pechance. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova určuje ověřovateli zápisu Zdeňka Štěpánka a Moniku 
Dubcovou zapisovatelem Tomáše Pechance

Výsledek hlasování: Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

* * *

Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu.
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

1. Smlouva o výpůjčce a darovací na kompostéry pro občny mezi obcí a STOM
2. Vyhláška o místním poplatku za provoz a shromažďování komunálního odpadu
3. Smlouva o poskytování servisních služeb – Geosense Mapový portál
4. Vánoční dárkové balíčky pro občany obce 

 
 
Výsledek hlasování: Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

 



 
Bod 1.    Smlouva o výpůjčce a darovací na kompostéry pro občany mezi obcí a STOM
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o výpůjčce a darovací na kompostéry pro občany mezi obcí a 
STOM

Výsledek hlasování: Pro  6; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 2.    Vyhláška o místním poplatku za provoz a shromažďování komunálního odpadu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku 2/2015.

Výsledek hlasování: Pro  6; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod 3.    Smlouva o poskytování servisních služeb – Geosense Mapový portál

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce neschvaluje uzavření smlouvy  o poskytování servisních služeb – Geosense Mapový 
portál

Výsledek hlasování: Pro  6; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Bod 4.    Vánoční dárkové balíčky pro občany obce 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 68 dárkových vánočních balíčků v prodejně smíšeného zboží Jiřina 
pro obyvatele obce kteří mají k 1.12.2015 trvalý pobyt za cenu 100 Kč/kus.

Výsledek hlasování: Pro  6; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Poté bylo jednání zastupitelstva ukončeno.
Následující  jednání  zastupitelstva  obce  se  bude  konat  23.  11.  2015  od  17:00  v  zasedací 
místnosti Obecního úřadu Nová Ves u Jarošova.

Ing. Tomáš Pechanec
starosta 

Zapsal: Ing. Tomáš Pechanec

Ověřovatelé:

Zdeněk Štěpánek

Monika Dubcová


